
Domenica 5 Settembre 2021
CASTELNOVO NE' MONTI (RE)

Classifica Generale Corto
Pos Pett Tempo Nome Sex Cat Anno Società

1 301 1:10:24 GUIDETTI Nicola M C 1995 STONE TRAIL TEAM ASD

2 405 1:11:31 POZZI Davide M C 1981 ASD 3'.30' TEAM

3 366 1:17:17 GRILLI Guerrino M C 1974 ASD A.FA.P.H.

4 394 1:17:23 MORLINI Isabella F C50 1971 ATL. REGGIO ASD

5 371 1:18:13 IORI Simone M C 1979 ASD POL. RUBIERA

6 356 1:18:23 FRASSINETTI Andrea M C 1972

7 319 1:19:04 BERNARDI Morgan M C 1973 RUNCARD

8 333 1:21:23 CATTOZZI Silvano M C50 1966 STONE TRAIL TEAM ASD

9 420 1:22:44 MONARI Rossella F C 1978

10 411 1:22:55 TENEGGI Niko M C 1972 ATL. CASTELNOVO MONTI

11 329 1:24:14 CANOVI Stefano M C 1977 STONE TRAIL TEAM ASD

12 302 1:24:15 AGOSTINI Alex M C 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

13 397 1:24:46 OLIVIERI Enrico M C 1973 +KUOTA ASD

14 345 1:25:52 FANTUZZI Luca M C 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

15 342 1:26:43 DEL CIGNO Matteo M C 1989 ASD 3'.30' TEAM

16 393 1:27:55 MONTI Rossano M C 1981

17 349 1:28:39 FERRARI Federico M C 1976 RUNCARD

18 360 1:29:07 GAZZOTTI Maria Gloria F C 1984 STONE TRAIL TEAM ASD

19 389 1:29:18 MERLINI Matteo M C 1990 STONE TRAIL TEAM ASD

20 427 1:29:32 RIGHETTI Luana F C 1979

21 310 1:30:14 ASTOLFI Marco M C 1987 ASD 3'.30' TEAM

22 426 1:30:37 FERRARI Michele M C50 1968

23 383 1:31:46 MASI Alfredo M C50 1970 TEAM MUD & SNOW ASD

24 388 1:32:34 MAZZALI Marco M C 1976 RUNCARD

25 416 1:32:45 VERONA Claudio M C 1972 RUNCARD

26 305 1:33:37 ANDREANI Giorgio M C 1983

27 326 1:33:59 BOTTI Andrea M C 1974 EMILIA CORSE ASD

28 340 1:35:55 CUCCI Giuseppe M C 1975 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.

29 361 1:36:02 GIOVANNETTI Stefania F C 1972 GRUPPO MARCIATORI BARGA

30 413 1:36:17 VACCARI Claudio M C60 1956 PODISTICA BIASOLA ASD

31 381 1:36:26 MANNI Davide M C 1975 RUNCARD

32 415 1:36:32 VECCHI Massimiliano M C 1986 ASD 3'.30' TEAM

33 378 1:36:45 LUSHA Dallendyshe F C 1976 +KUOTA ASD

34 396 1:36:53 MUSSI Davide M C 1977 ATLETICA MANARA

35 321 1:37:46 BETTINI Elisabetta F C 1975 POL. PORTA SARAGOZZA

36 403 1:37:58 POMONI Raffaele M C 1978 PREMANA



37 365 1:38:11 GREGORI Stefano M C 1982

38 313 1:38:25 BARTOLOTTI Angelo M C50 1963

39 318 1:38:53 BERGONZINI Federico M C 1995 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

40 307 1:39:26 ANOUAR Fatima F C 1987 3.30 TEAM A.S.D

41 311 1:39:37 BACCARANI Gian Paolo M C60 1960 CASTELFRANCO POL.  ASD APS

42 379 1:39:38 MALPELI Francesco M C50 1964 ASD ATLETICA REGGIO

43 353 1:39:40 FLOREZ MUNOZ Valentina F C 1990 RUNCARD

44 364 1:40:08 GRASSELLI Andrea M C 1973

45 374 1:40:30 LIGABUE Sara F C 1978 RUNCARD

46 373 1:42:36 LEONI Michele M C50 1967 GEKOCLIMB

47 346 1:42:44 FANTUZZI Simone M C 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

48 355 1:43:05 FRANCHINI Matteo M C 1991 RUNCARD

49 412 1:44:09 TORACI Stefano M C 1976 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

50 410 1:44:44 SOTTILI Claudia F C 1981

51 338 1:44:51 CHIESSI Alessandro M C 1980 ASD POL. RUBIERA

52 339 1:45:21 CINQUINI Federica F C 1996

53 424 1:45:21 DI BITONTO Monica F C 1978

54 375 1:45:40 LOCATELLI Andrea M C50 1970

55 384 1:46:02 MASSARI Leonardo M C 1974

56 348 1:46:23 FERRANTE Vito M C50 1966 A.S.D SAN POLESE

57 367 1:46:24 GUALDI Davide M C 1991 RUNCARD

58 304 1:46:25 ALIANI CESARINI SFORZA CesareM C 1986

59 395 1:46:25 MOTETTI Paola F C 1975 G. P. FRAT.ZA POP. DI GRASSINA ASD

60 385 1:46:29 MATTEUCCI Lorenzo M C 1995

61 325 1:47:07 BONDIOLI Claudio M C50 1966 ATL. R.C.M. CASINALBO

62 314 1:47:14 BASSI Massimo M C 1979 ASD POL. ZELIG

63 370 1:47:26 INCERTI Paola F C50 1968 ASD 3'.30' TEAM

64 423 1:47:58 COLOMBARI Lucia F C 1989

65 398 1:48:13 ONGARO Michele M C 1978 MARATHON CREMONA

66 303 1:48:24 GIANSOLDATI Mattia M C 1983 RUNCARD

67 309 1:48:30 ARMANI Silvia F C 1991 RUNCARD

68 351 1:48:42 FILIPPINI Elena F C 1978 RUNCARD

69 392 1:48:42 MONTANARI Cristian M C 1977

70 363 1:48:48 GOZZI Paolo M C50 1971 ASD 3'.30' TEAM

71 343 1:49:39 DI PRIMA Stefano M C50 1969 G. P. FRAT.ZA POP. DI GRASSINA ASD

72 323 1:50:21 BIGLIARDI Guido M C 1980

73 344 1:50:30 ESPOSITO Alessandro M C 1975

74 312 1:50:30 BALDAZZINI Daniela F C 1989 WOMEN IN MUD ASD

75 324 1:50:36 BIZZARRO Elisa F C 1975 A.S.D. CORRILUNIGIANA

76 407 1:50:48 ROSSI Valentina F C 1988 RUNCARD

77 387 1:51:13 MAZZALI Paola F C 1978 RUNCARD

78 359 1:51:23 GASPARINI Giorgia F C 1974 TEAM MUD & SNOW ASD

79 414 1:51:24 VALLONE Antonio M C50 1969 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

80 421 1:52:26 RAGNI Paolo M C50 1969

81 347 1:52:49 FAVA Alessandra F C50 1967 MODENA RUNNERS CLUB ASD

82 419 1:54:37 VITRANO Erika F C 1973 SPIRITO TARSOGNO ASD

83 417 1:55:38 VINCENZI Lisa F C 1976

84 332 1:56:49 CASOTTI Paolo M C50 1968 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

85 322 1:58:17 BIANCHINI Andrea M C50 1967 RUNCARD

86 341 1:59:03 DE VIVO Rosa F C 1972 ASD POL. RUBIERA



87 316 1:59:03 BELTRAMI Fulvio M C50 1964 ATLETICA SCANDIANO

88 372 1:59:53 LAMBERTI ZANARDI Anita F C 1981 SPIRITO TARSOGNO ASD

89 331 2:00:52 CASARI Silvia F C 1976 RUNCARD

90 328 2:01:02 CAMELLINI Riccardo M C 1985 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD

91 399 2:01:05 PAPARO Maria F C 1983 RUNCARD

92 352 2:01:35 FIORINI Elena F C 1977 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

93 327 2:01:36 BURSI Dante M C50 1971 PODISTICA RUBIERESE

94 418 2:01:56 VITALI Sara F C 1984 RUNCARD

95 404 2:03:35 PONANTI Giulia F C 1981

96 425 2:04:40 GRANDI Riccardo M C50 1966

97 337 2:04:55 CERVELLI Claudia F C 1976 RUNCARD

98 317 2:05:03 BERGAMINI Carolina F C50 1964 3.30 TEAM A.S.D

99 382 2:05:52 MARTINO Domenico M C 1991 EDEN SPORT SCSD

100 386 2:08:40 MATTIVI Francesca F C50 1969 ASD 3'.30' TEAM

101 330 2:08:40 CARFORA Claudio M C50 1969 ASD 3'.30' TEAM

102 350 2:08:48 FILIPOZZI Fabio M C 1974

103 369 2:09:24 IEZZI Elisa F C 1982 SPIRITO TARSOGNO ASD

104 422 2:12:47 LONI Enrico M C60 1959

105 362 2:13:40 GIULIANI Anna Maria F C60 1957 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA

106 320 2:14:32 BERTOLINI Laura F C 1976 PICO RUNNERS

107 358 2:15:27 GANDOLFI Margherita F C50 1963 ASD 3'.30' TEAM

108 308 2:15:50 ANSALONI Daniele M C 1975

109 409 2:17:51 SILINGARDI Simonetta F C50 1966 ASD 3'.30' TEAM

110 402 2:17:51 POGGI Nicoletta F C50 1971 PASSO CAPPONI ASD

111 315 2:20:49 BEDESCHI Rossella F C 1981 IL CORSO DI CORSA

112 380 2:20:49 MAMMI Elena F C 1982 IL CORSO DI CORSA

113 376 2:21:34 LORENZI Dario M C60 1954 RUNCARD 075401

114 306 2:35:11 ANDRIELLI Elisa F C 1995

115 390 2:35:12 MESSORI Natascia F C 1976 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

116 336 2:49:03 CERCHIARI Barbara F C 1973 RUNCARD

117 391 2:49:03 MONDUZZI Erika F C 1979 SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S.

118 408 2:49:04 SCURANI Nadia F C60 1961 RUNCARD

119 401 3:16:43 PIRONDI Fabio M C60 1959 RUNCARD

Classifica Maschile Corto
Pos Pett Tempo Nome Sex Cat Anno Società

1 301 1:10:24 GUIDETTI Nicola M C 1995 STONE TRAIL TEAM ASD

2 405 1:11:31 POZZI Davide M C 1981 ASD 3'.30' TEAM

3 366 1:17:17 GRILLI Guerrino M C 1974 ASD A.FA.P.H.

4 371 1:18:13 IORI Simone M C 1979 ASD POL. RUBIERA

5 356 1:18:23 FRASSINETTI Andrea M C 1972

6 319 1:19:04 BERNARDI Morgan M C 1973 RUNCARD

7 333 1:21:23 CATTOZZI Silvano M C50 1966 STONE TRAIL TEAM ASD

8 411 1:22:55 TENEGGI Niko M C 1972 ATL. CASTELNOVO MONTI

9 329 1:24:14 CANOVI Stefano M C 1977 STONE TRAIL TEAM ASD

10 302 1:24:15 AGOSTINI Alex M C 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

11 397 1:24:46 OLIVIERI Enrico M C 1973 +KUOTA ASD

12 345 1:25:52 FANTUZZI Luca M C 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

13 342 1:26:43 DEL CIGNO Matteo M C 1989 ASD 3'.30' TEAM



14 393 1:27:55 MONTI Rossano M C 1981

15 349 1:28:39 FERRARI Federico M C 1976 RUNCARD

16 389 1:29:18 MERLINI Matteo M C 1990 STONE TRAIL TEAM ASD

17 310 1:30:14 ASTOLFI Marco M C 1987 ASD 3'.30' TEAM

18 426 1:30:37 FERRARI Michele M C50 1968

19 383 1:31:46 MASI Alfredo M C50 1970 TEAM MUD & SNOW ASD

20 388 1:32:34 MAZZALI Marco M C 1976 RUNCARD

21 416 1:32:45 VERONA Claudio M C 1972 RUNCARD

22 305 1:33:37 ANDREANI Giorgio M C 1983

23 326 1:33:59 BOTTI Andrea M C 1974 EMILIA CORSE ASD

24 340 1:35:55 CUCCI Giuseppe M C 1975 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.

25 413 1:36:17 VACCARI Claudio M C60 1956 PODISTICA BIASOLA ASD

26 381 1:36:26 MANNI Davide M C 1975 RUNCARD

27 415 1:36:32 VECCHI Massimiliano M C 1986 ASD 3'.30' TEAM

28 396 1:36:53 MUSSI Davide M C 1977 ATLETICA MANARA

29 403 1:37:58 POMONI Raffaele M C 1978 PREMANA

30 365 1:38:11 GREGORI Stefano M C 1982

31 313 1:38:25 BARTOLOTTI Angelo M C50 1963

32 318 1:38:53 BERGONZINI Federico M C 1995 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

33 311 1:39:37 BACCARANI Gian Paolo M C60 1960 CASTELFRANCO POL.  ASD APS

34 379 1:39:38 MALPELI Francesco M C50 1964 ASD ATLETICA REGGIO

35 364 1:40:08 GRASSELLI Andrea M C 1973

36 373 1:42:36 LEONI Michele M C50 1967 GEKOCLIMB

37 346 1:42:44 FANTUZZI Simone M C 1978 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

38 355 1:43:05 FRANCHINI Matteo M C 1991 RUNCARD

39 412 1:44:09 TORACI Stefano M C 1976 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

40 338 1:44:51 CHIESSI Alessandro M C 1980 ASD POL. RUBIERA

41 375 1:45:40 LOCATELLI Andrea M C50 1970

42 384 1:46:02 MASSARI Leonardo M C 1974

43 348 1:46:23 FERRANTE Vito M C50 1966 A.S.D SAN POLESE

44 367 1:46:24 GUALDI Davide M C 1991 RUNCARD

45 304 1:46:25 ALIANI CESARINI SFORZA CesareM C 1986

46 385 1:46:29 MATTEUCCI Lorenzo M C 1995

47 325 1:47:07 BONDIOLI Claudio M C50 1966 ATL. R.C.M. CASINALBO

48 314 1:47:14 BASSI Massimo M C 1979 ASD POL. ZELIG

49 398 1:48:13 ONGARO Michele M C 1978 MARATHON CREMONA

50 303 1:48:24 GIANSOLDATI Mattia M C 1983 RUNCARD

51 392 1:48:42 MONTANARI Cristian M C 1977

52 363 1:48:48 GOZZI Paolo M C50 1971 ASD 3'.30' TEAM

53 343 1:49:39 DI PRIMA Stefano M C50 1969 G. P. FRAT.ZA POP. DI GRASSINA ASD

54 323 1:50:21 BIGLIARDI Guido M C 1980

55 344 1:50:30 ESPOSITO Alessandro M C 1975

56 414 1:51:24 VALLONE Antonio M C50 1969 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

57 421 1:52:26 RAGNI Paolo M C50 1969

58 332 1:56:49 CASOTTI Paolo M C50 1968 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

59 322 1:58:17 BIANCHINI Andrea M C50 1967 RUNCARD

60 316 1:59:03 BELTRAMI Fulvio M C50 1964 ATLETICA SCANDIANO

61 328 2:01:02 CAMELLINI Riccardo M C 1985 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD

62 327 2:01:36 BURSI Dante M C50 1971 PODISTICA RUBIERESE

63 425 2:04:40 GRANDI Riccardo M C50 1966



64 382 2:05:52 MARTINO Domenico M C 1991 EDEN SPORT SCSD

65 330 2:08:40 CARFORA Claudio M C50 1969 ASD 3'.30' TEAM

66 350 2:08:48 FILIPOZZI Fabio M C 1974

67 422 2:12:47 LONI Enrico M C60 1959

68 308 2:15:50 ANSALONI Daniele M C 1975

69 376 2:21:34 LORENZI Dario M C60 1954 RUNCARD 075401

70 401 3:16:43 PIRONDI Fabio M C60 1959 RUNCARD

Classifica Femminile Corto
Pos Pett Tempo Nome Sex Cat Anno Società

1 394 1:17:23 MORLINI Isabella F C50 1971 ATL. REGGIO ASD

2 420 1:22:44 MONARI Rossella F C 1978

3 360 1:29:07 GAZZOTTI Maria Gloria F C 1984 STONE TRAIL TEAM ASD

4 427 1:29:32 RIGHETTI Luana F C 1979

5 361 1:36:02 GIOVANNETTI Stefania F C 1972 GRUPPO MARCIATORI BARGA

6 378 1:36:45 LUSHA Dallendyshe F C 1976 +KUOTA ASD

7 321 1:37:46 BETTINI Elisabetta F C 1975 POL. PORTA SARAGOZZA

8 307 1:39:26 ANOUAR Fatima F C 1987 3.30 TEAM A.S.D

9 353 1:39:40 FLOREZ MUNOZ Valentina F C 1990 RUNCARD

10 374 1:40:30 LIGABUE Sara F C 1978 RUNCARD

11 410 1:44:44 SOTTILI Claudia F C 1981

12 339 1:45:21 CINQUINI Federica F C 1996

13 424 1:45:21 DI BITONTO Monica F C 1978

14 395 1:46:25 MOTETTI Paola F C 1975 POL.  PORTA SARAGOZZA - BOLOGNA

15 370 1:47:26 INCERTI Paola F C50 1968 ASD 3'.30' TEAM

16 423 1:47:58 COLOMBARI Lucia F C 1989

17 309 1:48:30 ARMANI Silvia F C 1991 RUNCARD

18 351 1:48:42 FILIPPINI Elena F C 1978 RUNCARD

19 312 1:50:30 BALDAZZINI Daniela F C 1989 WOMEN IN MUD ASD

20 324 1:50:36 BIZZARRO Elisa F C 1975 A.S.D. CORRILUNIGIANA

21 407 1:50:48 ROSSI Valentina F C 1988 RUNCARD

22 387 1:51:13 MAZZALI Paola F C 1978 RUNCARD

23 359 1:51:23 GASPARINI Giorgia F C 1974 TEAM MUD & SNOW ASD

24 347 1:52:49 FAVA Alessandra F C50 1967 MODENA RUNNERS CLUB ASD

25 419 1:54:37 VITRANO Erika F C 1973 SPIRITO TARSOGNO ASD

26 417 1:55:38 VINCENZI Lisa F C 1976

27 341 1:59:03 DE VIVO Rosa F C 1972 ASD POL. RUBIERA

28 372 1:59:53 LAMBERTI ZANARDI Anita F C 1981 SPIRITO TARSOGNO ASD

29 331 2:00:52 CASARI Silvia F C 1976 RUNCARD

30 399 2:01:05 PAPARO Maria F C 1983 RUNCARD

31 352 2:01:35 FIORINI Elena F C 1977 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

32 418 2:01:56 VITALI Sara F C 1984 RUNCARD

33 404 2:03:35 PONANTI Giulia F C 1981

34 337 2:04:55 CERVELLI Claudia F C 1976 RUNCARD

35 317 2:05:03 BERGAMINI Carolina F C50 1964 3.30 TEAM A.S.D

36 386 2:08:40 MATTIVI Francesca F C50 1969 ASD 3'.30' TEAM

37 369 2:09:24 IEZZI Elisa F C 1982 SPIRITO TARSOGNO ASD

38 362 2:13:40 GIULIANI Anna Maria F C60 1957 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA

39 320 2:14:32 BERTOLINI Laura F C 1976 PICO RUNNERS



40 358 2:15:27 GANDOLFI Margherita F C50 1963 ASD 3'.30' TEAM

41 409 2:17:51 SILINGARDI Simonetta F C50 1966 ASD 3'.30' TEAM

42 402 2:17:51 POGGI Nicoletta F C50 1971 PASSO CAPPONI ASD

43 315 2:20:49 BEDESCHI Rossella F C 1981 IL CORSO DI CORSA

44 380 2:20:49 MAMMI Elena F C 1982 IL CORSO DI CORSA

45 306 2:35:11 ANDRIELLI Elisa F C 1995

46 390 2:35:12 MESSORI Natascia F C 1976 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

47 336 2:49:03 CERCHIARI Barbara F C 1973 RUNCARD

48 391 2:49:03 MONDUZZI Erika F C 1979 SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S.

49 408 2:49:04 SCURANI Nadia F C60 1961 RUNCARD

Classifica Generale Lungo
Pos Pett Tempo Nome Sex Cat Anno Società

1 1 1:54:01 GATTI Alessio M L 1990 TEAM MUD & SNOW ASD

2 5 1:59:38 PIGONI Matteo M L 1974 TEAM MUD & SNOW ASD

3 3 2:00:44 PIGONI Daniele M L 1983 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

4 190 2:01:38 XHEMALAJ Saimir M L 1994 MODENA RUNNERS CLUB ASD

5 118 2:12:50 MERONI Lorenzo M L 1994 ASD ZENA RUNNERS

6 72 2:15:00 FERRARI Robert M L 1987 ASD 3'.30' TEAM

7 162 2:15:06 ROSSI Giacomo M L 1975 RUNCARD

8 56 2:15:52 COSTI Claudio M L 1975 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

9 76 2:17:53 FONTANA Juri M L 1982 TEAM MUD & SNOW ASD

10 11 2:20:40 ADANI Valerio M L 1985

11 26 2:21:17 BERTOLINI Simone M L 1972 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

12 174 2:21:37 SIDOLI Daniele M L 1992 ATL. REGGIO ASD

13 51 2:22:25 COPPOLA Carmine M L 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI

14 120 2:22:55 MICHELONI Luca M L 1983 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

15 148 2:23:53 PRAMPOLINI Antonio M L 1998 3.30 TEAM A.S.D

16 111 2:24:20 MANIGRASSO Giovanni M L50 1970 UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

17 89 2:25:02 GIOVANELLI Roberto M L50 1970 ATL. CASTELNOVO MONTI

18 62 2:26:02 DAVOLI Federico M L 1988 RUNCARD

19 93 2:26:50 GRANDI Alberto M L50 1970 TEAM MUD & SNOW ASD

20 194 2:26:58 ZANNONI Gianni M L50 1966

21 126 2:28:26 MONTORSI Davide M L 1979 TEAM MUD & SNOW ASD

22 171 2:29:08 SAVAZZI Stefano M L 1972 RUNCARD

23 180 2:29:21 TEMPESTA Raffaella F L50 1969 PARKS TRAIL PROMOTION SSD A R.L.

24 29 2:30:10 BONAZZI Massimo M L 1974 POLISPORTIVA RUBIERA

25 170 2:31:18 SARTINI Stefano M L 1983 ATLETICA VALLE SCRIVIA

26 37 2:32:43 CAMAGNONI Davide M L 1980 ATL. REGGIO ASD

27 98 2:33:13 IBATICI Federico M L 1992

28 158 2:33:28 RIZZI Patrick M L50 1967 TEAM MUD & SNOW ASD

29 102 2:33:29 LEONELLI Luca M L 1988 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB

30 8 2:33:47 BOTTI Giulia F L 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

31 129 2:33:52 MOTTA Silvia F L 1984 CITTADELLA 1592 PARMA

32 176 2:34:56 SMELLINI Alessio M L 1984 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA

33 61 2:35:33 DAOLIO Oliviero M L 1987 RUNCARD

34 119 2:35:59 MESSORI Gianmarco M L 1976 TEAM MUD & SNOW ASD

35 34 2:36:28 BRIGHENTI Marco M L 1980 RUNCARD

36 107 2:37:27 MAGNONI Marco M L 1981



37 91 2:37:35 GIUNTOLI Luca M L 1981 VERSILIA SPORT

38 64 2:37:44 DI VITTORIO Elena F L 1977 C.U.S. PARMA

39 80 2:37:56 GANAPINI Mauro M L50 1970 ATL. REGGIO ASD

40 115 2:38:03 MAZZOTTA Lorenzo M L 1974 RUNCARD

41 32 2:38:19 BOTTOLI Dario M L 1981 RUNCARD

42 43 2:38:43 CASALI Federico M L 1984

43 25 2:39:08 BERTOLETTI Giulia F L 1992 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB

44 179 2:39:36 TAZZIOLI Luca M L 1976 AMOROTTO ASD

45 49 2:39:47 CECI Adeodato M L50 1967 ATL. REGGIO ASD

46 186 2:40:06 VERATI Marco M L50 1968 TEAM MUD & SNOW ASD

47 48 2:40:21 CECERE Simone M L 1983 C.U.S. PARMA

48 116 2:40:42 MELOTTI Francesco M L 1984 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

49 23 2:41:11 BENASSATI Cristian M L 1983 TEAM MUD & SNOW ASD

50 137 2:41:28 PANEBIANCO Francesco M L 1983 RUNCARD

51 99 2:41:34 INCERTI Peter M L 1973 ASS. POL. SCANDIANESE

52 165 2:43:45 SABATINI Graziano M L60 1960

53 22 2:43:51 BASILE Antonio M L60 1961 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

54 100 2:43:52 KOVALEVA Evgeniya F L 1982 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

55 109 2:44:59 MALATESTA Jessica F L 1991 EDEN SPORT SCSD

56 108 2:46:46 MAJ Jacopo Illic M L 1976

57 45 2:47:54 CATTABRIGA Dino M L 1977 STRACARRARA

58 167 2:49:22 SALICI Mirco M L 1984 TEAM MUD & SNOW ASD

59 188 2:50:51 VIANI Matteo M L 1975 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

60 41 2:52:24 CARLINI Simone M L 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE

61 55 2:53:00 COSTI Stefano M L 1985 S.C. LOMBARDINI

62 157 2:53:39 RIZZI Thomas M L 1974 RUNCARD

63 136 2:53:46 PALA Federica F L 1973 POLISPORTIVA RUBIERA

64 54 2:54:02 CORRADINI Francesco M L 1977 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

65 133 2:54:04 OFKUIR Abderrafie M L 1981

66 149 2:54:25 PRAMPOLINI Laura F L 1996 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

67 160 2:55:06 ROMANO Giuseppe M L 1985

68 147 2:55:07 PRAMPOLINI Alberto M L 1995 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

69 59 2:55:53 CUCCA Cristian M L 1979

70 9 2:56:17 BERTOLINI Andrea M L 1982 STONE TRAIL TEAM ASD

71 145 2:56:19 POLACCI Fabio M L 1992 VALDISERCHIO RUNNING TEAM

72 35 2:58:19 BURGONI Christian M L 1977 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD

73 12 2:58:27 ANDREOLI Mattia M L 1982 ATL. REGGIO ASD

74 161 2:59:51 ROSSI Andrea M L 1973 POL. PORTA SARAGOZZA

75 184 3:00:26 VECCHI Giulio M L 1977 RUNCARD

76 114 3:01:33 MAZZINI Christian M L 1973 S.P. SEVEN

77 16 3:01:40 ARTONI Marianna F L 1976 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

78 65 3:01:48 DOKU Agron M L 1974 9 92 RUNNING ASD

79 154 3:02:05 RAMAZZOTTI Paolo M L50 1971 RUNCARD

80 75 3:02:41 FICHERA Alessandro M L 1975 RUNCARD

81 7 3:02:48 MENOLFI Dario M L 1976 STONE TRAIL TEAM ASD

82 83 3:03:21 GAZZA Matteo M L50 1971 SPIRITO TARSOGNO ASD

83 79 3:04:07 GALLO Daniele M L 1978 DANIELE GALLO

84 96 3:05:04 GUATTERI Giuliano M L 1990 EDEN SPORT SCSD

85 58 3:06:49 CROCI Maurizio M L50 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

86 178 3:06:59 SPINA Gianluca M L 1984 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA



87 191 3:07:16 ZAMBONI Davide M L 1977 POLISPORTIVA RUBIERA

88 15 3:07:27 ARIOLI Luca M L50 1969 PICO RUNNERS

89 140 3:07:43 PATTUZZI Giorgio M L50 1968 TEAM MUD & SNOW ASD

90 38 3:07:55 CAMPOMAGNANI Marco M L 1979 A. ATL. CAMAIORE

91 181 3:08:07 TINCANI Sandro M L50 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

92 110 3:08:16 MANFREDI Giovanni M L 1996

93 144 3:08:41 PIGMEI Simone M L 1990 RUNCARD

94 113 3:08:48 MASONI Gianluca M L 1978 EDEN SPORT SCSD

95 193 3:08:58 ZANNI Giovanni M L60 1956 ATL. PARATICO

96 146 3:09:16 POLI Fulvio M L 1974 RUNCARD

97 14 3:09:21 ANSALONI Lorenzo M L 1976 RUNCARD

98 53 3:09:33 CORRADI Germano M L60 1960 ATL. REGGIO ASD

99 68 3:09:53 FAINELLI Massimo M L50 1968 G.S.D. MOMBOCAR

100 6 3:10:13 ABATI Michela F L 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

101 192 3:10:36 ZANNI Matteo M L 1975 GBSB

102 17 3:11:04 ASCARI Luca M L50 1969 ATL. REGGIO ASD

103 121 3:11:09 MOLINARI Cecilia F L 1975 RUNCARD

104 2 3:11:25 MANFREDI Giacomo M L 1979 STONE TRAIL TEAM ASD

105 175 3:11:30 SLOTOVA Daniela F L50 1968

106 84 3:12:48 GERMINI Fabrizio M L50 1969 RUNCARD

107 44 3:13:57 CASONI Alessandro M L 1977

108 104 3:14:06 LORENZINI Andrea M L 1990 TEAM MUD & SNOW ASD

109 130 3:14:50 MUZZARELLI Elena F L 1977 TEAM MUD & SNOW ASD

110 10 3:15:23 ABATI Lorenza F L50 1971 UISP FORLI-CESENA

111 185 3:16:17 VECCHI Andrea M L50 1963 G.P. ARCI GOODWIN

112 71 3:16:22 FERRARI Massimo M L50 1963 RUNCARD

113 105 3:16:24 LUCCHI Silvia F L 1972 UNIONE SPORTIVA ZOLA A.S.D.

114 128 3:18:45 MORINI Giorgio M L50 1964

115 52 3:19:15 CORNETTI Emanuele M L50 1971 EDEN SPORT SCSD

116 122 3:19:16 MONTANARI Valeria F L 1973 9 92 RUNNING ASD

117 27 3:20:27 BISECCO Pasquale M L 1974 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

118 31 3:20:56 BORSARI Stefano M L60 1960 ASD 3'.30' TEAM

119 24 3:21:26 BERTESI Elia M L 1988 RUNCARD

120 21 3:21:53 BARJAK Gabriela Ana F L50 1970 G.S.D. MOMBOCAR

121 135 3:22:25 PAGANELLI Luca M L50 1964 RUNCARD

122 163 3:23:46 ROVATTI Daniele M L50 1966 PASSO CAPPONI ASD

123 94 3:23:55 GRIMANDI Fabrizio M L50 1965 PERSICETANA PODISTICA

124 164 3:23:56 ROVATTI Marco M L50 1969 PERSICETANA PODISTICA

125 39 3:25:25 CANTARELLI Massimiliano M L 1980 +KUOTA ASD

126 172 3:26:50 SCARICA Alberto M L 1974 RUNCARD

127 200 3:27:25 CASTAGNETTI Carlo M L50 1969

128 57 3:29:35 COTTA FAVI Matteo M L 1991 RUNCARD

129 73 3:30:56 FERRARONI Luca M L 1987 PARMARATHON ASD

130 85 3:31:26 GHEDUZZI Roberto M L50 1969 PASSO CAPPONI ASD

131 156 3:31:34 RIGHI Dario M L 1976

132 33 3:31:39 BRAIDI Francesca F L 1973 TEAM MUD & SNOW ASD

133 112 3:31:47 MARTELLI Redi M L50 1969 RUNCARD

134 90 3:32:20 GIULIVI Arnaldo M L50 1970 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

135 187 3:32:56 VERONESI Andrea M L 1974 RUNCARD

136 134 3:33:01 OGNIBENE Guido M L 1973



137 159 3:33:19 ROBERT Emmanuel M L50 1970 TEAM MUD & SNOW ASD

138 92 3:34:39 GRANDI Riccardo M L 1985 RUNCARD

139 19 3:34:52 BAGNI Simone M L 1980 RUNCARD

140 74 3:35:32 FERRI Matteo M L 1981 RUNCARD

141 69 3:35:39 FANTINI Ideo M L60 1949

142 30 3:35:42 BORGHI Stefano M L50 1970 POL. PORTA SARAGOZZA

143 66 3:36:25 ESPOSITO Antonio M L60 1961 ATL. REGGIO ASD

144 46 3:36:53 CAVALLARI Gianpietro M L50 1965

145 177 3:37:12 SORBI Alessandro M L50 1964 RUNCARD

146 13 3:37:59 ANGHINETTI Matteo M L 1978 CITTADELLA 1592 PARMA

147 152 3:39:10 PREDOLINI Pierluigi M L50 1964 A.S.D LUPI D'APPENNINO

148 77 3:39:39 FRATI Paolo M L 1972 ATLETICA MANARA

149 195 3:42:49 ZULLO Mirella F L50 1971 CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO

150 131 3:43:20 NARCISI Marco M L60 1954 PODISTICA CORREGGIO

151 151 3:44:15 PRANDINI Mauro M L50 1968 RUNCARD

152 168 3:45:29 SANDOLFINI Sara F L 1978 VENGO LI' ASD

153 60 3:45:40 DANIELE Federico M L50 1962 RUNCARD

154 36 3:47:02 CAGOZZI Alessandra F L 1982 RUNCARD

155 150 3:49:16 PRANDI Marco M L50 1962 RUNCARD

156 88 3:50:22 GIBERTONI Paola F L50 1969 ATLETICA ESTENSE

157 139 3:50:22 PASETTI Andrea M L50 1969 ATLETICA ESTENSE

158 182 3:50:56 TOSI Moris M L 1974 AMATORI ATL.CHIRIGNAGO

159 70 3:50:56 FERRAGINA Maria Teresa F L 1977 RUNCARD

160 42 3:51:30 CARNEVALI Rossano M L60 1960 9 92 RUNNING ASD

161 28 3:53:24 BOILINI Ermanna F L60 1957 TEAM MUD & SNOW ASD

162 78 3:53:25 GALETTI Monica F L50 1967 PERSICETANA PODISTICA

163 127 3:54:28 MONTORSI Rita F L50 1971 TEAM MUD & SNOW ASD

164 87 3:54:28 GIBERTI Mauro M L 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

165 141 3:57:27 PERBONI Enrico M L 1978 G.P. VIRGILIANO

166 189 3:57:40 VILLANI Cristian M L 1978 RUNCARD

167 50 4:00:01 CIABATTONI Stefano M L50 1964 ASD 3'.30' TEAM

168 20 4:00:02 BARALDI Carlo M L60 1961 RUNCARD

169 166 4:00:14 SALARDINI Luca M L 1972 PODISTICA AVISLUZZARESE

170 101 4:02:42 LANCETTI Luciano M L60 1956 PICO RUNNERS

171 47 4:02:48 CAVAZZONI Massimiliano M L50 1965 EDEN SPORT SCSD

172 40 4:06:00 CAPPELLETTI Simone M L 1976 RUNCARD

173 142 4:06:47 PICCIONI Fabio M L 1973 PERSICETANA PODISTICA

174 138 4:06:48 PARA Ion M L 1995 RUNCARD

175 155 4:07:18 RICCHETTI Guido M L 1974 SPIRITO TARSOGNO ASD

176 18 4:09:04 BAGNACANI Stefano M L 1981

177 97 4:12:01 GUERRIERI Graziano M L60 1953 ASD PRATO PROMOZIONE

178 95 4:17:30 GUALDI Giulia F L 1987 RUNCARD

179 67 4:17:31 FABBRI Marcello M L 1979 RUNCARD

180 183 4:17:41 VALENTINI Gianluca M L50 1967 9 92 RUNNING ASD

181 124 4:21:34 MONTERMINI Marco M L60 1959 RUNCARD

182 82 4:33:42 GANDOLFI Cecilia F L60 1959 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

183 106 4:36:55 LUMINA Federica F L60 1959 ATL. PARATICO

184 153 4:43:16 RAGAINI Tiziana F L60 1961



Classifica Maschile Lungo
Pos Pett Tempo Nome Sex Cat Anno Società

1 1 1:54:01 GATTI Alessio M L 1990 TEAM MUD & SNOW ASD

2 5 1:59:38 PIGONI Matteo M L 1974 TEAM MUD & SNOW ASD

3 3 2:00:44 PIGONI Daniele M L 1983 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

4 190 2:01:38 XHEMALAJ Saimir M L 1994 MODENA RUNNERS CLUB ASD

5 118 2:12:50 MERONI Lorenzo M L 1994 ASD ZENA RUNNERS

6 72 2:15:00 FERRARI Robert M L 1987 ASD 3'.30' TEAM

7 162 2:15:06 ROSSI Giacomo M L 1975 RUNCARD

8 56 2:15:52 COSTI Claudio M L 1975 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

9 76 2:17:53 FONTANA Juri M L 1982 TEAM MUD & SNOW ASD

10 11 2:20:40 ADANI Valerio M L 1985

11 26 2:21:17 BERTOLINI Simone M L 1972 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

12 174 2:21:37 SIDOLI Daniele M L 1992 ATL. REGGIO ASD

13 51 2:22:25 COPPOLA Carmine M L 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI

14 120 2:22:55 MICHELONI Luca M L 1983 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

15 148 2:23:53 PRAMPOLINI Antonio M L 1998 3.30 TEAM A.S.D

16 111 2:24:20 MANIGRASSO Giovanni M L50 1970 UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

17 89 2:25:02 GIOVANELLI Roberto M L50 1970 ATL. CASTELNOVO MONTI

18 62 2:26:02 DAVOLI Federico M L 1988 RUNCARD

19 93 2:26:50 GRANDI Alberto M L50 1970 TEAM MUD & SNOW ASD

20 194 2:26:58 ZANNONI Gianni M L50 1966

21 126 2:28:26 MONTORSI Davide M L 1979 TEAM MUD & SNOW ASD

22 171 2:29:08 SAVAZZI Stefano M L 1972 RUNCARD

23 29 2:30:10 BONAZZI Massimo M L 1974 POLISPORTIVA RUBIERA

24 170 2:31:18 SARTINI Stefano M L 1983 ATLETICA VALLE SCRIVIA

25 37 2:32:43 CAMAGNONI Davide M L 1980 ATL. REGGIO ASD

26 98 2:33:13 IBATICI Federico M L 1992

27 158 2:33:28 RIZZI Patrick M L50 1967 TEAM MUD & SNOW ASD

28 102 2:33:29 LEONELLI Luca M L 1988 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB

29 176 2:34:56 SMELLINI Alessio M L 1984 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA

30 61 2:35:33 DAOLIO Oliviero M L 1987 RUNCARD

31 119 2:35:59 MESSORI Gianmarco M L 1976 TEAM MUD & SNOW ASD

32 34 2:36:28 BRIGHENTI Marco M L 1980 RUNCARD

33 107 2:37:27 MAGNONI Marco M L 1981

34 91 2:37:35 GIUNTOLI Luca M L 1981 VERSILIA SPORT

35 80 2:37:56 GANAPINI Mauro M L50 1970 ATL. REGGIO ASD

36 115 2:38:03 MAZZOTTA Lorenzo M L 1974 RUNCARD

37 32 2:38:19 BOTTOLI Dario M L 1981 RUNCARD

38 43 2:38:43 CASALI Federico M L 1984

39 179 2:39:36 TAZZIOLI Luca M L 1976 AMOROTTO ASD

40 49 2:39:47 CECI Adeodato M L50 1967 ATL. REGGIO ASD

41 186 2:40:06 VERATI Marco M L50 1968 TEAM MUD & SNOW ASD

42 48 2:40:21 CECERE Simone M L 1983 C.U.S. PARMA

43 116 2:40:42 MELOTTI Francesco M L 1984 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

44 23 2:41:11 BENASSATI Cristian M L 1983 TEAM MUD & SNOW ASD

45 137 2:41:28 PANEBIANCO Francesco M L 1983 RUNCARD

46 99 2:41:34 INCERTI Peter M L 1973 ASS. POL. SCANDIANESE

47 165 2:43:45 SABATINI Graziano M L60 1960



48 22 2:43:51 BASILE Antonio M L60 1961 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

49 108 2:46:46 MAJ Jacopo Illic M L 1976

50 45 2:47:54 CATTABRIGA Dino M L 1977 STRACARRARA

51 167 2:49:22 SALICI Mirco M L 1984 TEAM MUD & SNOW ASD

52 188 2:50:51 VIANI Matteo M L 1975 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

53 41 2:52:24 CARLINI Simone M L 1976 G.P. PARCO ALPI APUANE

54 55 2:53:00 COSTI Stefano M L 1985 S.C. LOMBARDINI

55 157 2:53:39 RIZZI Thomas M L 1974 RUNCARD

56 54 2:54:02 CORRADINI Francesco M L 1977 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

57 133 2:54:04 OFKUIR Abderrafie M L 1981

58 160 2:55:06 ROMANO Giuseppe M L 1985

59 147 2:55:07 PRAMPOLINI Alberto M L 1995 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

60 59 2:55:53 CUCCA Cristian M L 1979

61 9 2:56:17 BERTOLINI Andrea M L 1982 STONE TRAIL TEAM ASD

62 145 2:56:19 POLACCI Fabio M L 1992 VALDISERCHIO RUNNING TEAM

63 35 2:58:19 BURGONI Christian M L 1977 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD

64 12 2:58:27 ANDREOLI Mattia M L 1982 ATL. REGGIO ASD

65 161 2:59:51 ROSSI Andrea M L 1973 POL. PORTA SARAGOZZA

66 184 3:00:26 VECCHI Giulio M L 1977 RUNCARD

67 114 3:01:33 MAZZINI Christian M L 1973 S.P. SEVEN

68 65 3:01:48 DOKU Agron M L 1974 9 92 RUNNING ASD

69 154 3:02:05 RAMAZZOTTI Paolo M L50 1971 RUNCARD

70 75 3:02:41 FICHERA Alessandro M L 1975 RUNCARD

71 7 3:02:48 MENOLFI Dario M L 1976 STONE TRAIL TEAM ASD

72 83 3:03:21 GAZZA Matteo M L50 1971 SPIRITO TARSOGNO ASD

73 79 3:04:07 GALLO Daniele M L 1978 DANIELE GALLO

74 96 3:05:04 GUATTERI Giuliano M L 1990 EDEN SPORT SCSD

75 58 3:06:49 CROCI Maurizio M L50 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

76 178 3:06:59 SPINA Gianluca M L 1984 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

77 191 3:07:16 ZAMBONI Davide M L 1977 POLISPORTIVA RUBIERA

78 15 3:07:27 ARIOLI Luca M L50 1969 PICO RUNNERS

79 140 3:07:43 PATTUZZI Giorgio M L50 1968 TEAM MUD & SNOW ASD

80 38 3:07:55 CAMPOMAGNANI Marco M L 1979 A. ATL. CAMAIORE

81 181 3:08:07 TINCANI Sandro M L50 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

82 110 3:08:16 MANFREDI Giovanni M L 1996

83 144 3:08:41 PIGMEI Simone M L 1990 RUNCARD

84 113 3:08:48 MASONI Gianluca M L 1978 EDEN SPORT SCSD

85 193 3:08:58 ZANNI Giovanni M L60 1956 ATL. PARATICO

86 146 3:09:16 POLI Fulvio M L 1974 RUNCARD

87 14 3:09:21 ANSALONI Lorenzo M L 1976 RUNCARD

88 53 3:09:33 CORRADI Germano M L60 1960 ATL. REGGIO ASD

89 68 3:09:53 FAINELLI Massimo M L50 1968 G.S.D. MOMBOCAR

90 192 3:10:36 ZANNI Matteo M L 1975 GBSB

91 17 3:11:04 ASCARI Luca M L50 1969 ATL. REGGIO ASD

92 2 3:11:25 MANFREDI Giacomo M L 1979 STONE TRAIL TEAM ASD

93 84 3:12:48 GERMINI Fabrizio M L50 1969 RUNCARD

94 44 3:13:57 CASONI Alessandro M L 1977

95 104 3:14:06 LORENZINI Andrea M L 1990 TEAM MUD & SNOW ASD

96 185 3:16:17 VECCHI Andrea M L50 1963 G.P. ARCI GOODWIN

97 71 3:16:22 FERRARI Massimo M L50 1963 RUNCARD



98 128 3:18:45 MORINI Giorgio M L50 1964

99 52 3:19:15 CORNETTI Emanuele M L50 1971 EDEN SPORT SCSD

100 27 3:20:27 BISECCO Pasquale M L 1974 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

101 31 3:20:56 BORSARI Stefano M L60 1960 ASD 3'.30' TEAM

102 24 3:21:26 BERTESI Elia M L 1988 RUNCARD

103 135 3:22:25 PAGANELLI Luca M L50 1964 RUNCARD

104 163 3:23:46 ROVATTI Daniele M L50 1966 PASSO CAPPONI ASD

105 94 3:23:55 GRIMANDI Fabrizio M L50 1965 PERSICETANA PODISTICA

106 164 3:23:56 ROVATTI Marco M L50 1969 PERSICETANA PODISTICA

107 39 3:25:25 CANTARELLI Massimiliano M L 1980 +KUOTA ASD

108 172 3:26:50 SCARICA Alberto M L 1974 RUNCARD

109 200 3:27:25 CASTAGNETTI Carlo M L50 1969

110 57 3:29:35 COTTA FAVI Matteo M L 1991 RUNCARD

111 73 3:30:56 FERRARONI Luca M L 1987 PARMARATHON ASD

112 85 3:31:26 GHEDUZZI Roberto M L50 1969 PASSO CAPPONI ASD

113 156 3:31:34 RIGHI Dario M L 1976

114 112 3:31:47 MARTELLI Redi M L50 1969 RUNCARD

115 90 3:32:20 GIULIVI Arnaldo M L50 1970 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

116 187 3:32:56 VERONESI Andrea M L 1974 RUNCARD

117 134 3:33:01 OGNIBENE Guido M L 1973

118 159 3:33:19 ROBERT Emmanuel M L50 1970 TEAM MUD & SNOW ASD

119 92 3:34:39 GRANDI Riccardo M L 1985 RUNCARD

120 19 3:34:52 BAGNI Simone M L 1980 RUNCARD

121 74 3:35:32 FERRI Matteo M L 1981 RUNCARD

122 69 3:35:39 FANTINI Ideo M L60 1949

123 30 3:35:42 BORGHI Stefano M L50 1970 POL. PORTA SARAGOZZA

124 66 3:36:25 ESPOSITO Antonio M L60 1961 ATL. REGGIO ASD

125 46 3:36:53 CAVALLARI Gianpietro M L50 1965

126 177 3:37:12 SORBI Alessandro M L50 1964 RUNCARD

127 13 3:37:59 ANGHINETTI Matteo M L 1978 CITTADELLA 1592 PARMA

128 152 3:39:10 PREDOLINI Pierluigi M L50 1964 A.S.D LUPI D'APPENNINO

129 77 3:39:39 FRATI Paolo M L 1972 ATLETICA MANARA

130 131 3:43:20 NARCISI Marco M L60 1954 PODISTICA CORREGGIO

131 151 3:44:15 PRANDINI Mauro M L50 1968 RUNCARD

132 60 3:45:40 DANIELE Federico M L50 1962 RUNCARD

133 150 3:49:16 PRANDI Marco M L50 1962 RUNCARD

134 139 3:50:22 PASETTI Andrea M L50 1969 ATLETICA ESTENSE

135 182 3:50:56 TOSI Moris M L 1974 AMATORI ATL.CHIRIGNAGO

136 42 3:51:30 CARNEVALI Rossano M L60 1960 9 92 RUNNING ASD

137 87 3:54:28 GIBERTI Mauro M L 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

138 141 3:57:27 PERBONI Enrico M L 1978 G.P. VIRGILIANO

139 189 3:57:40 VILLANI Cristian M L 1978 RUNCARD

140 50 4:00:01 CIABATTONI Stefano M L50 1964 ASD 3'.30' TEAM

141 20 4:00:02 BARALDI Carlo M L60 1961 RUNCARD

142 166 4:00:14 SALARDINI Luca M L 1972 PODISTICA AVISLUZZARESE

143 101 4:02:42 LANCETTI Luciano M L60 1956 PICO RUNNERS

144 47 4:02:48 CAVAZZONI Massimiliano M L50 1965 EDEN SPORT SCSD

145 40 4:06:00 CAPPELLETTI Simone M L 1976 RUNCARD

146 142 4:06:47 PICCIONI Fabio M L 1973 PERSICETANA PODISTICA

147 138 4:06:48 PARA Ion M L 1995 RUNCARD



148 155 4:07:18 RICCHETTI Guido M L 1974 SPIRITO TARSOGNO ASD

149 18 4:09:04 BAGNACANI Stefano M L 1981

150 97 4:12:01 GUERRIERI Graziano M L60 1953 ASD PRATO PROMOZIONE

151 67 4:17:31 FABBRI Marcello M L 1979 RUNCARD

152 183 4:17:41 VALENTINI Gianluca M L50 1967 9 92 RUNNING ASD

153 124 4:21:34 MONTERMINI Marco M L60 1959 RUNCARD

Classifica Femminile Lungo
Pos Pett Tempo Nome Sex Cat Anno Società

1 180 2:29:21 TEMPESTA Raffaella F L50 1969 PARKS TRAIL PROMOTION SSD A R.L.

2 8 2:33:47 BOTTI Giulia F L 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

3 129 2:33:52 MOTTA Silvia F L 1984 CITTADELLA 1592 PARMA

4 64 2:37:44 DI VITTORIO Elena F L 1977 C.U.S. PARMA

5 25 2:39:08 BERTOLETTI Giulia F L 1992 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB

6 100 2:43:52 KOVALEVA Evgeniya F L 1982 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

7 109 2:44:59 MALATESTA Jessica F L 1991 EDEN SPORT SCSD

8 136 2:53:46 PALA Federica F L 1973 POLISPORTIVA RUBIERA

9 149 2:54:25 PRAMPOLINI Laura F L 1996 PODISTICA GS ROCCA FORMIGINE

10 16 3:01:40 ARTONI Marianna F L 1976 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

11 6 3:10:13 ABATI Michela F L 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

12 121 3:11:09 MOLINARI Cecilia F L 1975 RUNCARD

13 175 3:11:30 SLOTOVA Daniela F L50 1968

14 130 3:14:50 MUZZARELLI Elena F L 1977 TEAM MUD & SNOW ASD

15 10 3:15:23 ABATI Lorenza F L50 1971 UISP FORLI-CESENA

16 105 3:16:24 LUCCHI Silvia F L 1972 UNIONE SPORTIVA ZOLA A.S.D.

17 122 3:19:16 MONTANARI Valeria F L 1973 9 92 RUNNING ASD

18 21 3:21:53 BARJAK Gabriela Ana F L50 1970 G.S.D. MOMBOCAR

19 33 3:31:39 BRAIDI Francesca F L 1973 TEAM MUD & SNOW ASD

20 195 3:42:49 ZULLO Mirella F L50 1971 CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO

21 168 3:45:29 SANDOLFINI Sara F L 1978 VENGO LI' ASD

22 36 3:47:02 CAGOZZI Alessandra F L 1982 RUNCARD

23 88 3:50:22 GIBERTONI Paola F L50 1969 ATLETICA ESTENSE

24 70 3:50:56 FERRAGINA Maria Teresa F L 1977 RUNCARD

25 28 3:53:24 BOILINI Ermanna F L60 1957 TEAM MUD & SNOW ASD

26 78 3:53:25 GALETTI Monica F L50 1967 PERSICETANA PODISTICA

27 127 3:54:28 MONTORSI Rita F L50 1971 TEAM MUD & SNOW ASD

28 95 4:17:30 GUALDI Giulia F L 1987 RUNCARD

29 82 4:33:42 GANDOLFI Cecilia F L60 1959 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA

30 106 4:36:55 LUMINA Federica F L60 1959 ATL. PARATICO

31 153 4:43:16 RAGAINI Tiziana F L60 1961


